
Misyjny Dzień Słowa Bożego: 17.11.2025
Poniedziałek

17:00 Msza św. z nauką ogólną 
Nabożeństwo Słowa Bożego 

Misyjny Dzień św. Piotr Jerzego Frassatiego: 18.11.2025
Wtorek

17:00 Msza św. z nauką ogólną 
Nabożeństwo  do św. Piotra Jerzego Frassatiego

Misyjny Dzień Pokutny: 19.11.2025
Środa

16:00 Spowiedź
17:00 Msza św. z nauką ogólną 

Nabożeństwo Pokutne 

Misyjny Dzień Wiary: 20.11.2025
Czwartek

16:30 Różaniec
17:00 Msza św. z nauką ogólną 

 i Sakramentem Namaszczenia Chorych

Misyjny Dzień Rodziny: 21.11.2025

Piątek

           16:30 Koronka do Miłosierdzia Bożego
17:00 Msza św. z nauką ogólną i odnowienie przyrzeczeń małżeńskich

Zakończenie Misji  Uroczystość Króla Wszechświata Chrystusa Króla: 23.11.2025

Niedziela

9:30 Różaniec
10:00 Msza św. z nauką ogólną 

11:30   Msza św. z nauką ogólną - zapraszamy kandydatów do Bierzmowania
Nabożeństwo zakończenia misji i odnowienie przyrzeczeń chrzcielnych 

Misyjny Dzień Maryjny: 22.11.2025

Sobota

15:30 Różaniec
16:00 Msza św. z oddaniem parafii Najświętszemu Sercu Maryi 

Nabożeństwo za zmarłych

Dzień rozpoczęcia Misji: 16.11.2025 
Niedziela

9:30 Różaniec

10:00 Msza św. z nauką ogólną

11:30 Msza św. z nauką ogólną - zapraszamy kandydatów do I Komunii św.

MI
SJ
E 
ŚW

IĘ
TE
 W

 N
AS

Z
EJ
 P
A
RA

FI
I 
 



Słowami św. Franciszka z Asyżu życzę Wam Pokoju…
W dniach od 16 do 23 listopada 2025 roku, w Waszej wspólnocie parafii wojskowej w Lublińcu
odbędą się 
Misje Święte, czas szczególnego działania Ducha Bożego, czas łaski nawrócenia i umocnienia w
wierze.
 
Najważniejszym powodem organizowania Misji Świętych jest miłość, czyli troska Kościoła o
rozwój i dobro poszczególnych osób i całych środowisk. Po grzechu pierworodnym człowiek nie
potrafi rozwijać się w sposób spontaniczny i samoczynny. Przeciwnie, łatwiej przychodzi mu
czynić zło, którego nie chce, niż dobro, którego bardzo pragnie. Człowiek potrafi sam siebie
oszukiwać i krzywdzić albo tak pokomplikować sobie życie, że popada w depresję, rozpacz, stany
samobójcze. 

Misje są czasem spotkania z Chrystusem, który wie o tych wszystkich naszych słabościach i
zagrożeniach. On nas kocha i zna. On stał się po to człowiekiem i po to przyszedł do nas, aby
nasza radość była pełna, abyśmy wygrali życie już na tej ziemi, abyśmy z Jego pomocą już teraz
budowali w sobie i wokół siebie królestwo Boże: królestwo miłości i prawdy, sprawiedliwości i
pokoju.
 
Wyłącznie Chrystus może w całej pełni objawić nam prawdę o nas samych i o naszym życiu. Bez
Niego nie wiemy, kim jesteśmy i w jaki celu istniejemy. Bez Niego tak trudno jest nam odróżnić
dobro od zła i żyć w świętości. Bez Niego niespokojne są nasze serca i poplątane stają się ścieżki
naszego życia. 

Misje są momentem, w którym Chrystus pozwala wejść człowiekowi w krąg świata samego Boga.
Jest to okazja, która się może już nigdy nie powtórzyć. To spotkanie z Tym, który jest jedynym
Mistrzem i Nauczycielem życia, który wszystkim czyni dobrze i który wszystkich wyzwala: nie
tylko z grzechów i słabości, ale także z ciężaru przeszłości, z lęków i niepewności, z fałszywych
przekonań i groźnych iluzji. 
Misje w Parafii Wojskowej odkryją przed nami na nowe wezwanie do duchowej walki, która
potwierdza słowa Chrystusa o zdobywaniu Królestwa Niebieskiego. Pozwolą również wyrazić
pragnienie do ponownego odkrycia i pogłębiania podstawowych treści wiary Kościoła.

Drodzy Parafianie!

Tegoroczne Misje przeżyjemy w Roku Jubileuszowym jako pielgrzymi nadziei. Jest to również rok
kanonizacji patrona Waszej parafii świętego Piotra Jerzego Frassatiego. Jako misjonarz, już teraz z
księdzem Proboszczem – Kapelanem Przemysławem Turem, chcemy zaprosić każdego i każdą z
Was do uczestnictwa w tym świętym czasie. Warto już dziś zatroszczyć się o zarezerwowanie
sobie czasu na te dni duchowej odnowy. Gorąco Was zapraszamy, a jednocześnie liczymy na
Waszą apostolską pomoc. Każdy w zakresie swojego stanu, zawodu, środowiska niech coś robi, by
kogoś przybliżyć do Boga podczas tych Misji Świętych. 
Jedni pomogą modlitwą, ofiarowaniem swoich cierpień, inni dobrym słowem zachęty…
Wszystkich wzywamy do zaangażowania się, do pomocy. Wielkie dzieło Misji Świętych jest
naszym wspólnym dziełem. Polecamy je gorąco modlitwie wszystkich, tak prywatnej, jak i
wspólnej w rodzinach i parafii. 
Z franciszkańskim pozdrowieniem: „Pokój i Dobro” - 

                                                                                                                                         o. Symplicjusz
Sobczyk OFM


